

Biofuel Technology Holding ApS

Bredkær Parkvej 58, 8250 Egå

CVR-nr. 36 70 05 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Torben Andreas Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biofuel Technology Holding ApS Bredkær Parkvej 58 8250 Egå CVR-nr.: 36 70 05 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Andreas Bonde Carsten Palsgaard Gorritzen Lene Kjeldsen
Direktion	Torben Andreas Bonde Jian Ge
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	PMJ Advokater

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været udvikling og salg af turn-key løsninger indenfor 2. generations bioethanol.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.325 kr. mod -118.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.769 kr. mod -229.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt med forsat drift for øje, da ledelsen forventer at kunne opretholde og udbygge selskabets kapitalberedskab i takt med selskabets likviditetsbehov.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	63.325	-118.569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.558	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114	-110.827
Resultat før skat	74.769	-229.396
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	74.769	-229.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.769	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.396
Disponeret i alt	74.769	-229.396

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.785</u>	<u>28.624</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.785</u>	<u>28.624</u>
Likvide beholdninger	<u>26.154</u>	<u>4.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.939</u>	<u>33.274</u>
Aktiver i alt	<u>28.939</u>	<u>33.274</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-74.722	-149.491
Egenkapital i alt	-24.722	-99.491
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.661	52.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.661	52.765
Periodeafgrænsningsposter	0	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	80.000
Gældsforpligtelser i alt	53.661	132.765
 Passiver i alt	28.939	33.274

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	79.905	129.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.396	-229.396
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-149.491	-99.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.769	74.769
	50.000	-74.722	-24.722

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt med forsat drift for øje, da ledelsen forventer at kunne opretholde og udbygge selskabets kapitalberedskab i takt med selskabets likviditetsbehov.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TAB Holding ApS, CVR-nr. 30816420 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i TAB Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
